Universidade Federal de Alagoas

Pró-reitoria de Graduação

PORTARIA Nº 30 , DE 20 DE FEVEREIRO DE 2020

O  PRÓ-REITOR  DE  GRADUAÇÃO
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 1º da
Portaria nº 205, de 28/02/2018, e tendo em vista o que consta no Processo nº 23065.003149/2020-81, resolve:

Art. 1º Designar os docentes, abaixo relacionados, para compor o Núcleo Docente Estruturante (NDE), do
Curso de Graduação em Arquitetura e Urbanismo  (Bacharelado), Campus Arapiraca ,  na forma a
seguir:

DOCENTES TITULARES

Edler Oliveira Santos  / SIAPE 1332629 (Coordenador)/ SIAPE 1332629

Simone carnaúba Torres/SIAPE 1544245

Marcelo Karloni Cruz / SIAPE 2483845

Renata Torres Sarmento de Castro/ SIAPE 1091605

Thiago Alberto da Silva Pereira / SIAPE 1992002

Art. 2º Homologar os atos praticados pelo referido NDE a partir do dia 07 de fevereiro de 2020 .

Art. 3º O presente mandato compreende o triênio de fevereiro/2020 a fevereiro/2023.

https://sipac.sig.ufal.br/sipac/VerInformativo?id=19427&imprimir=true

1 of 2 12/03/2020 10:44

AMAURI  DA SILVA BARROS

AMAURI DA SILVA BARROS
Autenticado Digitalmente

https://sipac.sig.ufal.br/sipac/VerInformativo?id=19427&imprimir=true

2 of 2 12/03/2020 10:44